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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 


1 2022-10-22 Dasar Dasar Pemrograman 13:00:00 17:22:23 17 
 


 
2 2022-10-29 Pengenalan Tipe Data Pada C#, Konstanta dan Deklarasi Konstanta Pada C# 13:07:26 17:40:50 14 


 


 
3 2022-11-05 Pertemuan ke 3 - Variable dan Deklarasi Variable 13:00:00 17:32:03 14 


 


 
4 2022-11-12 Jenis operator, bentuk umum dan cara mendeklarasikan operator pada bahasa pemrograman C# 13:00:00 17:00:00 10 


 


 
5 2022-11-19 Persentasi Kelompok 13:00:00 17:33:15 12 


 


 
6 2022-11-26 Pertemuan 6 : Struktur Control Pemrograman 13:00:00 17:28:26 11 


 


 
7 2022-12-02 Pertemuan 7 Review Materi dari pertmuan 1 - 6 19:00:00 17:16:09 10 


 


 
8 2022-12-10 Pertemuan ke 8 - Review Materi dan Tugas 13:00:00 17:36:59 8 


 


 
9 2022-12-17 UTS - Konsep Pemrograman 13:00:00 17:57:46 9 


 


 
10 2022-12-24 Pertemuan ke 9 -Array 1 Dimensi 13:00:00 17:40:26 9 


 


 
11 2022-12-31 Pertemuan ke 10 - Pengenalan OOP 13:00:00 17:09:27 8 


 


 
12 2023-01-07 Pertemuan ke 11 - Array & Collection , Sorting & Searching, Abstract & Interface 13:00:00 17:13:49 7 


 


 
13 2023-01-14 Pertemuan ke 12 - GUI 13:00:00 17:08:31 8 
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14 2023-01-21 Pertemuan 13 : GUI Seleksi dan Perulangan 13:00:00 17:08:56 6 
 


 
15 2023-01-28 Pertemuan 15 13:00:00 17:41:07 5 


 


 
16 2023-02-04 UAS Persentasi 13:00:00 17:00:00 7 


 


 
 
 
 
 
 


MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M 
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No 
 


NIM 
 
Nama Mahasiswa 


TANGGAL KEHADIRAN 
 


2022-10-22 
 


2022-10-29 
 


2022-11-05 
 


2022-11-12 
 


2022-11-19 
 


2022-11-26 
 


2022-12-02 
 


2022-12-10 
 


2022-12-17 
 


2022-12-24 
 


2022-12-31 
 


2023-01-07 
 


2023-01-14 
 


2023-01-21 
 


2023-01-28 
 


2023-02-04 
 


Jml 


1 202201110001 GUSTAV ERNEST PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 


2 202201110002 ANDONI H H H H H H H A A A A A A A A A 7 


3 202201110003 SALMI RIVANDY H H H A H A A A A A A A A A A A 4 


4 202201110004 EGA JULIANSYAH PUTRA H H H A A A A A A A A A A A A A 3 


5 202201110005 BUDI SETIYOKO H H H H H H H H H H A H H H H H 15 


6 202201110006 NESYA SYAIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 


7 202201110007 AMANDA PUTRI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 


8 202201110008 DHANDY RYAN YAVITCHO H H H H H H H H H H H A A A A A 11 


9 202201110009 MAULIDA AWALIAH SENJAYA H H H H H H H A H H H A H A A H 12 


10 202201110010 ACHMAD FAISAL H H H H H H H H H H H H H A A H 14 


11 202201110011 RONI SANDI JULIANSYAH H A A A A A A A A A A A A A A A 1 


12 202201110012 NACODEUS SIPAHUTAR H A A A A A A A A A A A A A A A 1 


13 202201110013 MOHAMAD VICRI ADITIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 


14 202201110014 SRI WULANDARI H H A A A A A A A A A A A A A A 2 


15 202201110015 DEVI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H A A 14 


16 202201110016 HESTI MAULIDINIE H H H A A A A A A A A A A A A A 3 


17 202201110017 INGGIT AMELIA ROSA H A H A H H A A A A A A A A A A 4 
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MUHAMMAD MAULANA RACHMAN, S.Kom., M.Kom 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 


1 202201110001 GUSTAV ERNEST PRASETYO 100 88 88 8 62 C+ 


2 202201110002 ANDONI 44 6 0 0 7 E 


3 202201110003 SALMI RIVANDY 25 0 0 0 3 E 


4 202201110004 EGA JULIANSYAH PUTRA 19 8 0 0 5 E 


5 202201110005 BUDI SETIYOKO 94 70 70 70 73 B 


6 202201110006 NESYA SYAIRA 100 70 71 70 74 B 


7 202201110007 AMANDA PUTRI LUBIS 100 70 74 70 74 B 


8 202201110008 DHANDY RYAN YAVITCHO 69 31 68 0 32 E 


9 202201110009 MAULIDA AWALIAH SENJAYA 75 70 71 70 71 B 


10 202201110010 ACHMAD FAISAL 88 40 68 0 37 E 


11 202201110011 RONI SANDI JULIANSYAH 6 0 0 0 1 E 


12 202201110012 NACODEUS SIPAHUTAR 6 0 0 0 1 E 


13 202201110013 MOHAMAD VICRI ADITIYA 100 65 75 70 73 B 


14 202201110014 SRI WULANDARI 13 6 0 0 4 E 


15 202201110015 DEVI DAMAYANTI 88 30 60 0 32 E 


16 202201110016 HESTI MAULIDINIE 19 9 0 0 6 E 


17 202201110017 INGGIT AMELIA ROSA 25 0 0 0 3 E 







Dosen, 


MUHAMMAD MAULANA RACHMAN, S.Kom., M.Kom 








SURAT KEPUTUSAN 


 


KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA UNIVERSITAS IPWIJA 
Nomor : 007/IPWIJA.INF/PKH-00/2022 


tentang 
PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 


SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 
Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program Studi 


Informatika Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu diterbitkan keputusan 
tentang penugasan dosen mengajar. 


Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 


Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 


Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 5 


Tahun 2020 tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi; 
6. Surat Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 


627/E/O/2022 tentang izin Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI 
Jakarta dan Akademi Kebidanan Widya Karsa Jayakarta menjadi Universitas 
IPWIJA 


7. Statuta Universitas IPWIJA 


M E M U T U S K A N 
Menetapkan : 
Pertama :  Menugaskan  Sdr Muhammad  Maulana  Rachman,  S.Kom.,  M.Kom., pada 


Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 untuk mengajar : 


No. 
Kode 
Kelas 


Mata Kuliah SKS Hari Jam 


1 INF Konsep Pemrograman 4 Sabtu 13.30 – 17.30 
Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan kepada 


anggaran Universitas IPWIJA. 
Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 


sebagaimana mestinya 
Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 


Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 3 Oktober 2022 
Ketua Prodi, 


 
 


Mursida Kusuma Wardani, SE., MM. 





